

Rahbek & Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

HENNING FØRGAARD POULSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rahbek & Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev Telefon: 98 46 53 00 CVR-nr.: 31 58 30 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.232 t.kr. mod 9.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.630 t.kr. mod 3.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

i forbindelse med Covid-19 nedlukninger, var sundhedsydelse undtaget af de efterfølgende nedlukninger, og selskabet har derfor ikke været påvirket i væsentlig grad i indeværende regnskabsår

Selskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger. I indeværende regnskabsår er der sket slutfregning af kompensationerne, hvilket har resulteret i en mindre negativ regulering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.232.362	9.353.016
2 Personaleomkostninger	-5.455.635	-5.226.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.648	-125.532
Resultat før finansielle poster	4.644.079	4.001.129
Andre finansielle indtægter	2.100	3.650
Øvrige finansielle omkostninger	-16.248	-11.135
Årets resultat	4.629.931	3.993.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.629.931	3.993.644
Disponeret i alt	4.629.931	3.993.644

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.699	476.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.699</u>	<u>476.187</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	319.093	234.610
Deposita	204.244	204.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>523.337</u>	<u>438.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>925.036</u>	<u>915.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.624	222.310
Andre tilgodehavender	106.161	186.561
Tilgodehavender i alt	<u>292.785</u>	<u>408.871</u>
Likvide beholdninger	<u>1.610.558</u>	<u>1.199.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.343</u>	<u>1.608.551</u>
Aktiver i alt	<u>2.828.379</u>	<u>2.523.592</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Overført resultat	2.257.260	1.735.436
Egenkapital i alt	<u>2.257.260</u>	<u>1.735.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.831	121.847
Anden gæld	357.794	666.309
Periodeafgrænsningsposter	30.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.119</u>	<u>788.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.119</u>	<u>788.156</u>
Passiver i alt	<u>2.828.379</u>	<u>2.523.592</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	-5.387	594.793
	<u>-5.387</u>	<u>594.793</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-5.387	594.793
Resultat af særlige poster netto	<u>-5.387</u>	<u>594.793</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.521.259	4.355.485
Pensioner	633.516	601.071
Andre omkostninger til social sikring	94.194	82.573
Personaleomkostninger i øvrigt	206.666	187.226
	<u>5.455.635</u>	<u>5.226.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægehuset, Brønderslev I/S	Brønderslev	80 %

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.735.435	1.162.865
Årets overførte overskud eller underskud	4.629.931	3.993.645
Hævninger	<u>-4.108.106</u>	<u>-3.421.074</u>
	<u>2.257.260</u>	<u>1.735.436</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
